

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Interessentskabet Søgade

Lillehøjvej 2, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 62 21 16

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på interessentskabets ordinære gene-
ralforsamling den 9/3 2017


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Interessentskabet Søgade
Lillehøjvej 2, 1.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 62 21 16
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Interessenter Jocada Ejendomme ApS
Peter B. Andersen
Nordre Højmarksvej 1
8600 Silkeborg

Rod & Brandt Ejendomme ApS
Claus B. Andersen
Lillehøjvej 2, 1.
8600 Silkeborg

ejer hver 50 % af virksomheden

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Pengeinstitut Jyske Bank
Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i investering, udlejning, salg og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -80.508 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning		469.488	533.681
Vareforbrug		-218.978	-136.774
Dækningsbidrag		250.510	396.907
Andre eksterne omkostninger		-58.530	-57.080
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-7.850	-7.850
Resultat før finansielle poster		184.130	331.977
Finansielle omkostninger		-264.638	-279.629
Årets resultat		-80.508	52.348
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til interessenternes kapitalkonti		-80.508	52.348
Disponeret i alt		-80.508	52.348

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Grunde og bygninger	1	9.096.784	9.104.634
Materielle anlægsaktiver		9.096.784	9.104.634
Anlægsaktiver		9.096.784	9.104.634
Tilgodehavender fra salg		6.236	20.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.633
Tilgodehavender		6.236	28.533
Omsætningsaktiver		6.236	28.533
Aktiver i alt		9.103.020	9.133.167

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Kapitalkonto	2	613.732	694.240
Egenkapital		613.732	694.240
Deposita, lejere		90.300	82.100
Langfristede gældsforpligtelser		90.300	82.100
Gældsbreve		2.000.000	2.010.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	10.000
Kreditinstitutter		6.177.807	6.085.512
Anden gæld		202.481	229.745
Periodeafgrænsningsposter		11.700	21.195
Kortfristede gældsforpligtelser		8.398.988	8.356.827
Gældsforpligtelser		8.489.288	8.438.927
Passiver i alt		9.103.020	9.133.167
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. juli	8.778.298	8.767.173
Købsomkostninger	400.912	400.912
Årets tilgang	0	17.938
Anskaffelsessum 31. december	<u>9.179.210</u>	<u>9.186.023</u>
Afskrivninger 1. januar	74.576	62.800
Årets afskrivninger	7.850	3.926
Afskrivninger 31. december	<u>82.426</u>	<u>66.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.096.784</u>	<u>9.119.297</u>

(Samlet ejendomsvurdering 2015 DKK 6.890.000)

2 Kapitalkonto

Jocada Ejendomme ApS

Kapitalkonto 1. januar	347.120	320.946
Årets hævninger / indskud	0	0
Andel af årets resultat	-40.254	26.174
	<u>306.866</u>	<u>347.120</u>

Rod & Brandt Ejendomme ApS

Kapitalkonto 1. januar	347.120	320.946
Årets hævninger / indskud	0	0
Andel af årets resultat	-40.254	26.174
	<u>306.866</u>	<u>347.120</u>

Kapitalkonto i alt

	<u>613.732</u>	<u>694.240</u>
--	-----------------------	-----------------------

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebreve på nom. DKK 6.100.000 med pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på DKK 9.096.784.